$ua**,
ul }t @r}xíparraxlu Jpururú

i*r.r.f,o.*
CAPITAL DO FEUÃO

ESTADO DO PAFIANA

DECRETO LEGISLATIVO NO O1/2015

..AD REFERENDUM" NO 01I2O15

sÚttlUU. Aprova despesas com a premiação do campeonato

municipal de bocha edição 2015, e dá outras providências'

o pRESIDENTE on cÂunnR MUNIcIPAL oE rnÊs
BARRAS DO PARANA, ESTADO DO PARANA, APOS OUVIDO O PLENARIO

RESOLVE

Art. 10' Fica aprovado "Ad Referendum" ao Executivo Municipal

de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, referente a despesas de premiação do

campeonato municipal de bocha edição 2015

Art. 20- A Premiação é a seguinte:

Classifica o Prêmio
1o Lu ar R$ 1.000,00 + troféu e medalhas

2o Lu R$ 800,
R$ 500,00+troféuemedalhas

40 Lugar RS 200,00+troféuemedalhas

Art. 30- Este "Ad Referendum" entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário, surtindo seus efeitos a partir de í 5 de

agosto de 2015.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Três Barras do Paraná, em 19 de agosto de 2015.

Presidente

Av, Sio Peuto - Caire Postal, 4l - Fone: (45)323Í1225 - Fax: (45)323Í1002 - CEP t5.4tgn0 - Três Berrrs do Perenú - Parená

E.mail: camun3ba@úsaonet,com.br

00+troféuemedalhas
30 Luqar

-K'k